
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES
EBR INICIAL Inicial  09667858 KARIM JEANNETTE QUISPE, PACHECO CUMPLE I.E. Mx N° 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Educación inicial  41867175 HAIDY CRISS VILLARROEL, TORRES CUMPLE Colegio Experimental de Aplicación  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACIÓN PRIMARIA  44959771 HELEN MARLENE CUYA, VARGAS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FATIMA - CHACLACAYO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  06767455 MARIA ELENA CRUZ, ROMERO CUMPLE I.E Mx Nº 101 "Shuji Kitamura"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  72038893 JOSSELYN DAGHANA ARAUJO, VASQUEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL inicial  40500268 MARLENY QUISPE, GOMEZ CUMPLE I.E Mx Nº 101 "Shuji Kitamura"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL - NIÑEZ TEMPRANA  10065684 MARIA FELICITA MOSCO, RODAS CUMPLE NIÑITA MARÍA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  41004366 BETTY ROSA VELASQUEZ, GUINOZA CUMPLE I.E.I FAP CAMACHO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  44592574 JULIED FRANCIS QUIROZ, SERRANO CUMPLE FE Y ALEGRIA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL NIVEL INICIAL  09726285 KARINA CUELLAR, YACTAYO CUMPLE CENTRO DE EXPERIMENTACION PEDAGOGICA COLEGIO EXPER  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACION INICIAL Y ARTE  43326642 PILAR GLADYS CAMPOS, MAGNO CUMPLE I.E PARROQUIAL DE ACCION CONJUNTA CORAZON DE JESUS  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Educación Inicial  09599662 JULISSA ROSARIO PONCE, AULLA CUMPLE I.E.P. Corazón de Jesús de Jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Educación Inicial  43481599 SINDY FIORELLA OSPINO, BELTRAN CUMPLE Fe y alegría 58 "Mary Ward"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  10861449 SHIRLEY DEL CARMEN BERNAOLA, PEREA CUMPLE I.E.I FAP CAMACHO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Educacion Inicial  40269317 MARILU CHAVEZ, MENDOZA CUMPLE Fe y Alegria 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  72391647 TATIANA NOELIA NAPAN, PAZ CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA Nº 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  09373078 CRISTINA PATRICIA SERRANO, GUILLEN CUMPLE JUAN XXIII  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  42376213 PAMELA SUE ELLEN GONZALES, CUSTODIO CUMPLE I.E. FE Y ALEGRÍA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACION INICIAL  09258291 MARIA DORALIZ GONZALES, MONDALGO CUMPLE JUAN XXIII  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL -NIÑEZ TEMPRANA  73095299 GIOVANNA BAEZ, QUISPE CUMPLE I.E.P.D.A.C. "CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACION FISICA  46590179 ROBERT RONALD SANTANA, BARRIENTOS CUMPLE I.E JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL  40612527 LILIANA CARBAJAL, BONIFACIO CUMPLE I.E CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL  40003503 FIORELLA VICTORIA VARGAS, BLACIDO CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES
EBR PRIMARIA EBR PRIMARIA  41967011 TEREZA MATEO, BENDEZU CUMPLE COLEGIO MARIA  REINA DE LOS  APÒSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  80281150 MARLENI DIANA AMESQUITA, PARIAPAZA CUMPLE FE Y ALEGRIA  Nº53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  71597720 KEYTLIN FRIDA GARCIA, RURUSH CUMPLE I.E La Alegría en el Señor  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  46579435 HEDY ROSALIA FERNANDEZ, ZORRILLA CUMPLE I.E.P. Nuestra Señora del Rosario de Fátima  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  44585132 GLADYS ALTAMIRANO, VASQUEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA  53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  42221838 JANETH SHAPIAMA, ESTEBAN CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  07073625 ISABEL GOMEZ, SILVA CUMPLE I.E N° 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA INICIAL-PRIMARIA  25662726 ZOILA VERANO, FARFAN CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  21133676 EDMA LIZ ROSAS, ZAVALA CUMPLE Mx. N ° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  41799345 MONICA HERACLIA TORRES, OBREGON CUMPLE N°0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA  28298599 NESTOR ALFONSO LOZANO, PAUCAR CUMPLE IE FE Y ALEGRIA 53 HUAYCAN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10129813 NELLY ANA GOMEZ, PEREZ CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial FALTA MARCAR EL ANEXO 11

EBR PRIMARIA PRIMARIA  70072272 SHADIA LUZ CHIPANI, CUEVAS CUMPLE CENTRO DE EXPERIMENTACIÓN PEDAGÓGICA  - UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  70080150 THAIZ GUADALUPE LANDEO, FLORES CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  40067797 ELVIRA LUZ MENDOZA, MAGNO CUMPLE Nro. 0101 Shiji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40869648 NADIA EVA TICLAYAURI, TELLO CUMPLE FE Y ALEGRIA 53 HUAYCAN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  42222384 KAREM CYNTHIA CUBA, JALK CUMPLE Fe y Alegría N°41 Calasanz  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41599757 MARIA VERONICA GUERRERO, HUAMAN CUMPLE P.NP. FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  45353227 KATHERINE MELISSA BASILIO, ORTEGA CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  42109863 PEGGY MAGALLY EGOAVIL, PERALTA CUMPLE MARÍA REINA DE LOS APÓSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  43650684 NOEMI RUTH GOMEZ, LLANOS CUMPLE I.E FE YA LEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  41166544 FLOR SHILA POVIS, QUIÑONES CUMPLE Fe y Alegria N°58 "Mary Ward"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION  07106469 MARTHA INES CAMPOS, ABURTO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  446649979 LILIANA RODRIGUEZ, CIEZA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44757188 MIRIAM RODRIGUEZ, ORIHUELA CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA NIVEL PRIMARIA  07973042 CONNY JACINTA SALAZAR, FALCON DE GODOY CUMPLE IE N° 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  10774231 EDITH GISELLA LLATA, JANAMPA CUMPLE Fe y Alegría N° 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44310246 TATIANA VANESSA BACAS, GUTIERREZ CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA   IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  09363053 TANIA SESIBEL QUISPE, SUCRE CUMPLE FE Y ALEGRÍA Nº 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10599449 ELVIA OLIVAS, VILLENA CUMPLE I.E FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educación Primaria  41185277 TATIANA AZUCENA IPARRAGUIRRE, NAVARRO CUMPLE Fe y Alegría 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  43105894 DENIS JENNY DOMINGUEZ, JARA CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA NIVEL PRIMARIA  40496418 YOLANDA GAMBOA, QUISPE CUMPLE FE Y ALEGRÌA Nº58-MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  25321352 MARISOL UMERES, HUAMAN CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA primaria  41230676 CARMEN ROSA MALLQUI, SOKA CUMPLE N° 0101 "SHUJI KITAMURA"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA primaria  21433890 YENY MARLENY ALBITES, DE LA CRUZ CUMPLE Shuji kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44088210 GLADYS MERCEDES PALOMINO, DE LA CRUZ CUMPLE PARROQUIAL MARÍA REINA DE LOS APÓSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  44167286 MIREILLE KAREN ANAMPA, RIOS CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 "MARY WARD"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44908321 SONIA CARDENAS, VARGAS CUMPLE Nº 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educación primaria  44531207 CLAUDIE LUZ CERVANTES, DEL AGUILA CUMPLE Corazon de Jesús de Jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA NIVEL PRIMARIA  27752240 MARIA AIDA CORONEL, PEREZ CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  40725524 ANA ROSA VILCA, MANDUJANO CUMPLE Fe y alegría 41 - Calasanz  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10607819 GLADYS PAREJA, LUJAN CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Problemas de aprendizaje  44066406 JUAN JORGE AQUINO, VEGA CUMPLE Corazón de jesús de Jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41029180 GABY ISABEL GUERRERO, LEVANO CUMPLE I.E.E.Mx N°101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10605033 DORIS CORINA BENDEZU, PALACIOS CUMPLE "NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA"ÑAÑA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  06812627 MARITZA MARISOL QUISPE, CORDOVA CUMPLE Corazón de Jesús de Jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  07090223 EFRAIN GERMAN ALARCON, GARCIA CUMPLE 101 shuji kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  76845855 ROSARIO ETHEL ROJAS, GALARZA CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  71389160 EDWIN JARAMILLO, LAGUNA CUMPLE I.E.P.D.A.C "CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44373454 JOHANNA CELIA CASABONA, SANTIBAÑEZ CUMPLE FE Y ALEGRÍA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  15423750 EDWIN HERMAN SORIANO, TADEO CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  09057602 NORMA RAUCANA, HINOSTROZA CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10659314 IRMA MERCEDES GUERRERO, RODRIGUEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educación Primaria  76549154 KATERIN MARILU BENAVIDES, CARUAJULCA CUMPLE I. E La Alegría en el Señor  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44653071 ADELAYDA DIEGO, GRANADOS CUMPLE FE Y ALEGRÍA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA Y RELIGIÓN  25330801 ROSALIA LEONOR MAGAN, PROSOPIO CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  42105433 JOHANNA SILVIA INGA, FALLA CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  08160212 GIOVANNA CONTRERAS, MONCADA CUMPLE La Alegría en el Señor  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  09727242 MONICA GIOVANNA ESPINOZA, GAMBOA CUMPLE i.e. FE Y ALEGRÍA 41- CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educación Primaria  10520560 LIZ PAOLA CHAUCA, GUTIERREZ CUMPLE Corazón De Jesús de Jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  08634408 ALIDA PELAGIA CORAL, ALEGRE CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  09884041 ZOILA GIOVANNA YNCHI , REYNA CUMPLE IE.PNP. Félix Tello Rojas  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40692056 RUTH SHIRLEY BENDEZU, PALACIOS CUMPLE Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educación Primaria  09809116 GLORIA LUDEÑA, VASQUEZ CUMPLE Shiju Kitamura N°101  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10607243 MOISES AARON ZUÑIGA, ESTEBAN CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

RESULTADOS DE CONTRATACION DIFERENCIADA

PRIMARIA

INICIAL



EBR PRIMARIA Educación primaria  04081908 MARIVEL CLAUDIA MARCELO, BACILIO CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41369520 YESENIA INES COLLAZOS, TRUJILLO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41175232 NOEMI ROXANA ALVA, ESCOBAR CUMPLE I.E.E . N 0101"SHUJI KITAMURA"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  44157465 JOSE JOEL GARCIA, QUISPE CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICARMAR  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41544704 EDWARD JENARO GALVEZ, FLORES CUMPLE FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÒN PRIMARIA  41525924 LISBETH MILAGROS PATIÑO, ALONSO CUMPLE I.E.P.C.NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÌA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10421048 PEGGY EDITH QUISPE, PACAHUALA CUMPLE FE Y ALEGRÍA 41- CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educacion fisica  41367888 MERY CUEVA, AROTINCO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  16736231 STHANY DEYSY SANDOVAL, CORONADO CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria y Religión  43637033 SARAIDA GUADALUPE CHIPANA, CARHUAMACA CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  45058520 NATALIA ANDREA AGUILAR, ROCA CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  71419203 SORAYA SAFIRA BARRIENTOS, LLAVILLA CUMPLE N° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  41073357 WILSON PABLO HERNANDEZ, GARCIA CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  40364109 MONICA CELFA SOLANO, SAMANIEGO CUMPLE Fe y Alegría 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  23990986 HUMBERTO LOPEZ, APAZA CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  27280988 TERESA DIAZ, DIAZ CUMPLE CEP San José  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  00523456 ITALA MARLUBE VALVERDE, PINTO CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  09784838 JESSICA PAOLA GONZALES, MANTARI CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  40990117 SARITA ISABEL BENAVIDES, ROJAS CUMPLE I.E JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  06781721 PATRICIA MILAGROS SOVERO, CONTRERAS CUMPLE CEP San José  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION  PRIMARIA  70089287 WENDY NOELIA PAREJA, LAINES CUMPLE SAN JOSÉ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  43508688 ALIDA RIVERA, VILCHERRES CUMPLE I.E JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  02626225 MARIA MERCEDES CHIRA, VALDIVIEZO CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  41440683 ALBERTO MARTIN RAMIREZ, HERREROS CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  46021417 ROSIBEL CANDY BULEJE, HUAMANI CUMPLE LA ALEGRIA EN EL SEÑOR  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  07455532 CARMEN NIEVES QUINTANA, QUILCA CUMPLE I.E.E. Mix. N° 101 Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA  70674186 JESSICA LUZ BAQUEDANO, PUMACAJIA CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES
EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  42553527 KELLY DORA HUAMANYAURI, CORONADO CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA QUIMICA -FISICA  10870346 CLAUDIA HORTENCIA PALOMINO, REQUIS CUMPLE FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA  41933986 ABDEL WILLAMS JACOME, SOLIS CUMPLE 0101 - SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA  21538710 LUISA MARISOL DIESTRO, MAYMA CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  09728741 SILVIA GRACIELA HUAMANI, MAYHUIRE CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EducACION Fisica  07475907 FREDDY WUALTHER CAMPOMANEZ, ESTRELLA CUMPLE Institucion Educativa "Mayor PNP Felix Roman Tello  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS HISTORICO SOCIALES  10251368 ANA LUISA OCHOA, ROBLES CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Historia y Religión  23471086 ELENA MOSCOSO, SINCHE CUMPLE N°1136 John F. Kennedy  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  72359770 FIORELLA CHICOMA, ALARCON CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  72411383 DENNIS MELANI PRADA, BOY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  41198565 MILTON ALBERTO CRUZADO, SALAS CUMPLE IE PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación para el Trabajo  46072355 JHONATAN MAX ASALDE, VIDAURRE CUMPLE I.E. Fe y Alegría Nº 41 Calasanz  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT  48327882 JUAN MANUEL BRUNO PINILLOS, SILVA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  41626880 JOSE ANTONIO GUILLEN, HUAMAN CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  44937305 ROBINSON JORGE PARRAGA, CASTRO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA QUIMICA, FÍSICA Y BIOLOGÍA  40601211 NIVITA ROCIO GERARDINI, LAVADO CUMPLE I.E PNP FÉLIX ROMÁN TELLOR ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CT  04081154 ANA MARIA ROQUE, TORRES CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  08854871 JUANA MARIA ALVAREZ, PALACIOS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA AIP  07464713 JOSÉ MIGUEL FLORES, AMES CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CT  20691025 CARMEN LUISA PALACIOS, TERREROS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CT  09313833 MARIBEL ELENA ROSALES, ORTIZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  45594551 CYNTHIA VANESSA SOCUALAYA, SULLCARAYME CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE  48291772 WIDMAN CARHUARICRA, MELGAR CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  42327086 RUBI MELBA GUILLEN, HUAMAN CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  10253342 ESTHER GUADALUPE ALATA, CUSY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  09366511 BERTHA ANDREA VILCA, CARMONA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  04069478 PATRICIA ESPINOZA, VIDAL CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  10713178 ELSA ISABEL DONGO, VILLEGAS CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA Y FÍSICA  41991447 JERONIMO RAUL CIPRIAN, NUÑEZ CUMPLE PNP MY PNP FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA A.P. BIOLOGIA -  A.S. INFORMATICA  47241340 REBECA REYES, QUISPE CUMPLE I.E. PNP "MY. FLEIX ROMN TELLO ROJAS"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  48028538 INGRID LISET VIDAL, RUIZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  10245551 ANA MARIA ZUÑIGA, ELESCANO CUMPLE I.E Fe y Alegría Nro 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  07426814 VILMA HUAMAN, HUANAY CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  41101217 ANGEL OMAR JARE VALENCIA, CHUNGA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09547361 JULIAN LEONCIO ROJAS, ESTRADA CUMPLE 1140 Aurelio Miró Quesada Sosa  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA INGLES  09774799 REYNALDO HENRY RODRIGUEZ, BARRETO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  E  INFORMATICA  10819485 ARMANDO JOSE ASTO, RAMOS CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Desarrollo Personal ciudadanía y cívica  46858858 TERESITA ROCIO MEDRANO, ORDOÑEZ CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA LENGUA ESPAÑOLA Y LITERATURA  10172880 JULIO CESAR PALOMINO, HUAYNAMARCA CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN DE LA UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  25760625 RUTH NOEMI QUINTANILLA, SALCEDO CUMPLE IE. 1140 AURELIO MIRO QUESADA SOSA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  41437021 JHANNELY TARAZONA, GILES CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA AGROPECUARIA  40070130 MARTHA QUISPE, SOLANO DE FLORES CUMPLE COLEGIO EXPERIMENTAL DE APICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS  42109337 PAOLA MEZA, TAQUIA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Lenguaje y literatura  09915031 MARY LUZ LOZANO, MOLLO CUMPLE Fe y Alegría 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS  10255296 MIGUEL ANGEL PEREZ, QUISPE CUMPLE FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  001747862 FATMA TAGUE, GOMEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10254276 FERNANDO ALCANTARA, VARILLAS CUMPLE N° 1278 Mixto La Molina  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Biología y Química  10302261 CARMEN CAROLA PALOMINO, AMORIN CUMPLE IE. PNP. FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  73078408 ASTRID DANY KAROLIN YANAVILCA, CERVANTES CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ELECTRONICA  41369897 EDWIN MANUEL VICENTE, LA TORRE CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA NRO 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA HISTORIA Y GEOGRAFIA  26702785 GLORIA MARGARITA VILLACORTA, ABANTO CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  42784936 LUCY MILA MAURICIO, GRADOS CUMPLE I.E. JESUS SACRAMENTADO - CIENEGUILLA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  41429752 SAIDA ROJAS, MONTOYA CUMPLE FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA Y FISICA  40648690 MIGUEL ANGEL JULCA, BENITO CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educacion religiosa  21261764 DAVID MARINO OSORIO, CONTRERAS CUMPLE 6088 "Rosa de Santa María" Tambo Viejo - Cieneguil  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  21259915 MARITZA TERESA ROMERO, ROSAS CUMPLE 1230 Sulpicio Garcia Peñaloza  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnología  21136341 EDITH VERONICA LEYVA, NATEROS CUMPLE Planteles de Aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  06769721 ROSA BEATRIZ ALMEIDA, CABALLERO CUMPLE I.E. JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Biologia_Quimica  09370728 HAYDEE MONTES, BARRETO CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  08176822 EMETERIO RAUL ITURRIZAGA, BELTRAN CUMPLE N°1209 "Mariscal Toribio de Luzuriaga"  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  42070931 VICTOR HUGO VILLARROEL, PALACIOS CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  21135023 DAVID COCHACHI, POMA CUMPLE I.E.E. MX 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  06571597 TEOBALDO AQUILES QUICAÑO, BENDEZU CUMPLE I.E.P.A.C. CORAZÓN DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Psicología - CCSS  41718400 JESSICA LISET RAMOS, GRANADOS CUMPLE I.E. FE Y ALEGRÍA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Filosofía y Ciencias Sociales  07650772 LUZ MARIA FUERTES, PINTO CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA FÍSICA MATEMÁTICA  42083516 DENYS GONZALO MEDRANO, ROJAS CUMPLE I.E. FE AALEGRÍA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  15432249 DICK SANCHEZ, YACTAYO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Comunicación  42681878 RUTH MIKAL ASTONITAS, GARCIA CUMPLE Fe y Alegría 41 - Calasanz  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  16733017 MIRIAN CABREJOS, CASTILLO CUMPLE 1235 UNIÒN LATINOAMERICANA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA FILOSOFIA - CIENCIAS SOCIALES  09728351 YUCEB BENJAMIN BARRENECHEA, FLORES CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial FALTO MARCAR EL ANEXO 11

SECUNDARIA



EBR SECUNDARIA MATEMATICA  41965991 CRUCELA ANTONIO, HUINCHO CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Inglés  41512560 EVER FRANK ENCARNACION, RODRIGUEZ CUMPLE I.E. Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA LITERATURA Y COMUNICACIÓN  43996784 KELLY AMELIA JUICA, CHANCO CUMPLE FE Y ALEGRÍA Nº 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  46201861 CESAR HECTOR LEGUIA, SANTI CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  10626885 MARCO ANTONIO REYES, GOYONECHE CUMPLE I.E FE Y ALEGRÍA Nº 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  10661665 WUBER RICARDO ROMERO, DIAZ CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA 58 "MARY WARD "  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  40847982 CATHERINE HILDA MALLMA, FLORES CUMPLE I.E Mx 0101 SHUJIKITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Inglés-Francés  10064477 JUANA CRISTINA JAULIS, CANCHO CUMPLE I.E PNP "MY. Félix Román TELLO ROJAS"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ELECTRONICA  41062516 RUBEN JULIAN PARIONA, CHACON CUMPLE FE Y ALEGRIA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  08285222 SONIA ELIZABETH ZUÑIGA, QUINCHO CUMPLE IE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA  42815828 JORSSY MILTA CALLUPE, CHAVEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA inglés  45244060 YENY NORMA GOMEZ, BASTIDAS CUMPLE FE Y ALEGRÍA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT ( INDUSTRIA AIMENTARIA)  44315784 DIANA YAQUELIN ALVARADO, MAGUIÑA CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  08413100 ELVIS FERMIN ARTEAGA, BELLIDO CUMPLE I.E PNP "My Felix Román Tello Rojas" - La Molina  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  10446476 JORGE JAVIER SANCHEZ, RIOJA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  09739273 LUIS ANTONIO CORDOVA, GUARDAMINO CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA comunicación  40884014 LUZ JUDITH PUMASUPA, GARCIA CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Fisica  71381452 JIM LUIS ANDIA, MAMANI CUMPLE Fe y Alegría N58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial FALTA CV

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  29626953 ELAINE SOLEDAD SULLAYME, CONCHA CUMPLE MARIA REINA DE LOS APÓSTOLES  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Física  24714514 HECTOR MEZA, QUISPE CUMPLE I.E. "JESÚS SACRAMENTADO"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnología  10478793 JANETT VALENCIA, OSPINA CUMPLE IE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  44501565 SANDY ELISA MALLQUI, DE LA CRUZ CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTES INDUSTRIALES  07651272 ELSA AURORA MANRIQUE, SANCHEZ CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Historia y Ciencias Sociales  42798439 RAFAEL GUILLERMO ROJAS, QUIQUIN CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  30647777 GUADALUPE TECLA CAHUANA, GONZALES CUMPLE José Antonio Encinas N°1137  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA  23971690 MARIBEL TAYPE, TORRES CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE  10774400 KAREN PRISCILA AYALA, HUAMANI CUMPLE IEPDAC CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Industria del vestido  41880288 VANESSA KATHERINE GONZALES, JULIAN CUMPLE Planteles de Aplicacion de la UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  10819913 GABY OLGA CARDENAS, RAMOS CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  09366271 RUBEN MELGAR, HORMAZA CUMPLE I.E. N° 1264 Juan Andres Vivanco Amorin  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA  44239640 ABNER LLANO, DURAN CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  10175789 GINA MARLENE CAHUILCO, ALTAMIZA CUMPLE CORAZÓN DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10594000 MARIA ESTHER GARCIA, MENDOZA CUMPLE  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN  40636373 REDI ENRIQUE DE LA CRUZ, BEJAR CUMPLE 1244 MICAELA BASTIDAS  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  08675920 FRANCISCO HECTOR PALACIOS, CRUZ CUMPLE  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Lengua Española y Literatura  40063298 JESSICA MAGALY RIOS, CARBAJAL CUMPLE N°0101 "Shuji Kitamura"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales  10148070 Sonia Bertha Rimachi , Terres CUMPLE "Fe y Alegría Nº 41 "  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION  RELIGIOSA  00494490 ASUNTA ORCSO, JARRO CUMPLE 1211 JOSÉ  MARÍA ARGUEDAS  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN 40765384 WILMER INFANZON, YARANGA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial LA PLAZA ES EVENTUAL

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  43769426 LUIS ANGEL OTOYA, DELGADO CUMPLE I.E.C NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  10150120 ERIKA BETSABE ARGUEDAS, CESPEDES CUMPLE IE 1248 "5 DE ABRIL"  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA  40732039 RODOLFO FRANCISCO ABANTO, VILLACORTA CUMPLE IE PNP "MY PNP FÉLIX ROMÁN TELLO ROJAS"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA BIOLOGÍA - MATEMÁTICA  45740315 JANETH RAMOS, TORRECILLAS CUMPLE FE Y ALEGRÍA Nº 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  07688029 VIRGINIA MARIBEL SALVATIERRA, QUISPE CUMPLE N° 1268 "GUSTAVO MOHME LLONA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  07685359 MARISOL GUTIERREZ, LUDEÑA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10172553 MIGUEL ALBERTO ARCE, GALVEZ CUMPLE  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41174463 GARY MILTON JULCARIMA, GARCIA CUMPLE COLEGIO NACIONAL VITARTE  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10129773 JENNY MARISOL MENDIVES, ARMESTAR CUMPLE Colegio nacional de Vitarte-CNV  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA  40698648 MIRNA PALACIOS, LLANOS CUMPLE IEPDAC CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  41290449 OMAR MOISES BARRON, QUISPE CUMPLE N°0026 Aichi Nagoya  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Ciencias Religiosas y Psicología  47471292 SUSAN VANESSA HUZCO, VILCHEZ CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Historia y Geografía  07684524 REGINA RITA ESPEJO, INGARUCA CUMPLE I.E Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Religiosas  44738476 YUZELI GLYNN QUISPE, CONDORI CUMPLE I.E. Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT. MECANICA AUTOMOTRIZ  40381443 ANTONIO FUCHS, ISUIZA CUMPLE Planteles de Aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  40848941 RONALD ROMERO, SANTIAGO CUMPLE I.E.E. MX N°101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42142648 BERIT JHASMINE VELEZ, VIZCARRA CUMPLE I.E.N° 1235- "Unión Latinoamericana"- La Molina  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  43986605 MARIA CHICASACA, MANUEL CUMPLE I.E.P.D.A.C "CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA "  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  10150852 OSCAR GUSTAVO QUISPE, SANCHEZ CUMPLE PARROQUIAL DE ACCION CONJUNTA "CORAZÓN DE JESÚS DE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INDUSTRIA AIMENTARIA Y NUTRICION  70146262 CRISS LEIDY TOPALAYA, ROJAS CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Biologia  09728163 VILMA ELENA CASO, VENEGAS CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA educación física  41095393 WILINTON LARICO, TICONA CUMPLE I.E FE Y ALEGRIA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  27044404 VILMA EBEL ROJAS, ORTIZ CUMPLE I.E.E. N° 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA matematica-fisica  09356691 RUBEN BARRANTES, CHIPANA CUMPLE corazon de jesus de jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  000325409 EDILENE DA SILVA, . CUMPLE FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Matematica  43750926 NILTON JULIO ROJAS, BAUTISTA CUMPLE I.E .Corazon de jesus de jicamarca  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA matemática  10108813 DAVID FERNÁNDEZ, ATAUSUPA CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Inglés  41353208 JOEL MAX ZEGARRA, CONTRERAS CUMPLE Por convenio Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Lengua Española y Literatura  40646035 WILMER CESAR DIAZ, FLORES CUMPLE IEE  0101 MIXTO Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  10601978 TANIA OCHOA, CASTRO CUMPLE JULIO CESAR TELLO  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  09765925 NANCY RUTH ORELLANO, RAMIREZ CUMPLE  CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA.  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA LITERATURA-LENGUA  10698287 FLOR CARMEN MENDOZA, PALMA CUMPLE N° 0101- SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA  45289763 VIRGINIA JESICA QUISPE, CUADROS CUMPLE CORAZON DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO  09840814 ROSA SABINA APANCHO, ARAUJO CUMPLE I.E. Fe y Alegría 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS  42658142 DAVID IDILIO BARBOZA, TOCRA CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Arte y cultura  09748972 NORMA MARTINA CERNA, PURISACA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  07613726 NENI MIREYA CABALLERO, SOLIS CUMPLE N° 1219 "JOSÉ CARLOS MARIATEGUI"  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Lengua Española y Literatura  10469704 HUGO EMILIO TANTAVILCA, PEÑA CUMPLE I.E. 0101 SHUJI KITAMURA - SANTA ANITA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA SECUNDARIA  40499091 LOURDES FELICIA CONDOR, QUINCHO CUMPLE JULIO CESAR TELLO  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION  RELIGIOSA  40923838 EMMA MAMANI, PILLOCA CUMPLE 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  06811989 MARK ALEX SALAZAR, HERNANDEZ CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA Y FÍSICA  06769100 EDGARDO RAFAEL CUEVA, GARCIA CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS  46736547 MARGOT ZENOBIA MENDEZ, CRISPIN CUMPLE PLANTELES DE APLICACION DE LA UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  06970812 MIRYAM SANDRA CASTILLA, SOTO CUMPLE Nº 1257 REINO UNIDO DE GRAN BRETAÑA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Religión  09762292 MARLENY ESPERANZA MELGAR, CONDEZO CUMPLE I.E 1199 Mariscal Ramón Castilla  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA LITERATURA - LENGUA  09796943 CRUZ FLORA DOMINGUEZ, MENDIETA CUMPLE IEPDAC CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS - CASTELLANO  09463129 MILAGROS LUCÍLA DÍAZ, CHALCO DE BALTA CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Matemática e Informática  42434667 RUBEN ANGEL NORABUENA, DIAZ CUMPLE Fe y  Alegría 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42031963 JUAN ALARCON, HUANCA CUMPLE 1228 LEONCIO PRADO  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA comunicación  040884014 LUZ JUDITH PUMASUPA, GARCÍA CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA FISICA - MATEMÀTICA  042815828 JORSSY MILTA CALLUPE, CHÀVEZ CUMPLE FE Y ALEGRÌA 58  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS NATURALES  45005531 NAYDA ELIZABETH VILLARRUEL, CUCHO CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  16175753 PATRICIA ROXANA ACOSTA, JIMENEZ CUMPLE N° 0053 San Vicente de Paúl  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Industria Alimentaria  10004127 JULY IVONN CUELLAR, CHUQUIYURI CUMPLE I.E. 0101 Shuji Kitamura  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  74871561 ALEJANDRA MARIANNE CABRERA, FLORES CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  16174660 GISELLA ROCIO RAMIREZ, ILLESCA CUMPLE FELIPE SANTIAGO ESTENOS  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA INGLES  41401314 JEAN PIERRE LUIS MENDOZA, TOMAYLLA CUMPLE PLANTELES DE APLICACION DE LA UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica  06562258 MARCO ANTONIO MARTINEZ, GALINDO CUMPLE Nuestra Señora de La Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  40559668 ALBERTO ELISEO GOMEZ, VILCA CUMPLE I.E.P.D.A.C. "CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ciencia y tecnología  10606656 IVONNE CECILIA DONAYRE, BARRIENTOS CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS  44302386 JUAN CARLOS YAURI, HUINCHO CUMPLE CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  43445873 JOHN SMITH HERRERA, VILLA CUMPLE CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO  10818019 SILVIA ROSA SIMON, BERNA CUMPLE I.E. PARROQUIAL CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  21066610 FANNY MARCELA REYES, ALARCON CUMPLE 1207 "SAGRADO CORAZON DE JESUS"  ODEC - ReligiÃ³n



EBR SECUNDARIA COMUNICACION  10150576 LINA JESSICA TORRES, PAZ CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  46382942 GIULIANA JANETH VASQUEZ, URTECHO CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación en alimentación y Nutrición  09762225 ELSA GUTIERREZ, LUDEÑA CUMPLE I.E. Por convenio "Nuestra Señora de la Sabiduria  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ciencias sociales  09727753 ARACELLI HAYDEE ALVA, FARFAN CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  16406603 JUAN FELIPE VILLALOBOS, SAMPÉN CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA computación  44572074 OSCAR CORIMAYHUA, LUQUE CUMPLE aplicación UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Comunicación - Lengua y Literatura  06409527 LORENA ROSARIO GOGIN, CARREÑO CUMPLE I.E.P.D.A.C. “CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA”  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA LENGUAJE Y LITERATURA  70392617 JENY OSHIN YUPANQUI, RIVERA CUMPLE I.E. JESUS SACRAMENTADO  DE CIENEGUILLA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA AIP  20080763 ROLANDO GUERRA, DE LA CRUZ CUMPLE FE Y ALEGRÌA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - HISTORIA  45686897 KLEBERTH CHIPANA, AROHUILLCA CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES
CETPRO SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO  20064853 ELDY YESENIA ZEVALLOS, LEON CUMPLE CETPRO REINA DE LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL ESTETICA PERSONAL  71769081 LISSET QUISPE, VILCHEZ CUMPLE REINA DE  LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL INDUSTRIA ALIMENTARIA - PANADERIA  Y PASTELERIA  40053759 CLAYDE DE LA TORRE, QUISPE CUMPLE CETPRO "VIRGEN DE LAS MERCEDES" - La Molina  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL PASTLERIA - COCINA  70814629 BARBARA GABRIELA QUISPE, SOLARI CUMPLE CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL Confección Industrial  10421208 JULIA GARCIA, HUAMAN CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL Confecciòn Textil  43103086 LINA ARASELLY BALDEON, ALEJOS CUMPLE Cetpro Virgen de las Mercedes  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL PELUQUERIA  40466914 VILMA MARCELO, LLACTAHUAMAN CUMPLE CETPRO VIRGEN DE LAS MERCEDES LA MOLINA  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL Computación e Informática  42216438 MARLON JAYME GUERRA, HILARIO CUMPLE virgen de las mercedes  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL computación e informática  10701498 MYRIAN ELIZABETH PAREDES, ROBLES CUMPLE CETPRO NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL PELUQUERIA  09704445 JOSEFINA RODRIGUEZ, GARIBAY CUMPLE CETPRO NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL Computación e Informática  43965905 HUGO FRANKLIN ALVAREZ, QUIQUE CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10128260 PERCY ERNESTO ALVAREZ, QUIQUE CUMPLE CETPRO "NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT"  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL CONFECCION TEXTIL  73494338 LADY HAGNELA CHINGUEL, ALBERCA CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL confección textil  07478149 JULIO CESAR MUGABURU, ARCE CUMPLE nuestra señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL COMPUTACION E INFORMATICA  44181870 EDISON PERCY GORDILLO, ARROYO CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10119233 GREGORIO ERNESTO ALVAREZ, QUIQUE CUMPLE "NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT"  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL Hosteleria y Turismo  76505120 RUTH YANINA RETOBLO, DAVILA CUMPLE Nuestra Señora de Montserrat  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL estetica personal  10174326 MARIELA MARLENY RICALDE, BALVIN CUMPLE virgen de las mercedes  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL HOSTELERIA Y TURISMO: PANADERIA Y PASTELERIA  47575550 MAGALY CUEVA, APAZA CUMPLE CETPRO "NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT"  IIEE Convenio - Parroquial

CETPRO SIN NIVEL Hosteleria y Turismo:Panaderia y Pasteleria  47957127 JANI RUTH CHUJANDAMA, TAMANI CUMPLE CETPRO "NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT"  IIEE Convenio - Parroquial

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA OTRAS OBSERVACIONES

EBR PRIMARIA primaria  41843186 EDITH ROMO, OJEDA NO CUMPLE I.E.N°1138 JOSE ABELARDO QUIÑONES no cuenta con oficio de propuesta de ie de convenio

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 41224087 DAVID ARMANDO ALVARADO, GUEVARA NO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA no ingreso el anexo 11

EBR PRIMARIA PRIMARIA  41357385 MARIELA ELIZABETH BARZOLA, DURAN NO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FÁTIMA

INGRESO EL COMUNICADO DE PROCESO DE 

CONTRATACIÓN DOCENTE 2023 

EBR - EBA – EBE - ETP  Y NO SU EXPEDIENTE CON 

OFICIO PARA CONTRATO DOCENTE POR CONVENIO

EBR SECUNDARIA Ciencias Religiosas  46252515 LINDSHAY SHARA VELEZ, VIZCARRA NO CUMPLE I.E.N°1209 Mariscal Toribio de Luzuriaga
EL CODIGO DE PLAZA NO ESTA ACTIVA 

C01G55904513

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  70065429 ANTHONY WILLYAMS PERALTA, ORTIZ NO CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 58 "MARY WARD"
EL CODIGO DE PLAZA 15PEF1901290, NO ESTÁ 

ACTIVA EN EL NEXUS.

EBR PRIMARIA Primaria  09607290 SILVIA ROSA YACTAYO, MAGALLANES NO CUMPLE I.E.Mx. N°101 SHUJI KITAMURA faltan todos los anexos requisitos de ley

EBR SECUNDARIA ciencia y tecnologia  45595265 PAUL VALENTIN SILVANO, MANDUJANO NO CUMPLE CEAUNE
faltan todos los anexos debidamente firmados y con 

su huella digital legible

EBR PRIMARIA Educación Física  40241705 MIGUEL ANGEL SOLANO, RIOS NO CUMPLE Corazón de Jesús de Jicamarca PLAZA EVENTUAL 15EVE2202265

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  28314620 RICHARD MUÑOZ, GUZMAN NO CUMPLE N° 1233 "MANUEL FERNANDO C. NICHO"

EL CODIGO DE PLAZA 789861117315

NO CORRESPONDE AL 1233 MANUEL FERNANDO C. 

NICHO

EBR PRIMARIA AIP  09598241 RUTH LILIANA CHACON, GUTIERREZ NO CUMPLE FE ALEGRIA Nº 53
CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE A LA 

INSTITUCION EDUCATIVA

EBR SECUNDARIA INGLÉS  42106298 FLOR LISSETH YAMADA, RUIZ NO CUMPLE
cODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE A LA 

INSTITUCIÓN  EDUCATIVA 

EBR PRIMARIA Primaria  41993416 DENNY ERICK RIVERA, VILCHERREZ NO CUMPLE I.E JESÚS SACRAMENTADO
codigo de plaza 780821125316. no corresponde a la 

IE

EBR PRIMARIA Educacion primaria  41815058 LUZ MARINA YUPANQUI, GUTIERREZ NO CUMPLE La Alegria en el Señor no tiene oficio de propuesta

EBR INICIAL EDUCACIÓN INICIAL  41943746 LAURA HUANCAS, RIVERA NO CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES - LA M
EL CÓDIGO DE PLAZA : 78781015112, NO 

CORRESPONDE A LA INSTITUCION

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  71389159 HEYDEL JARAMILLO, LAGUNA NO CUMPLE I.E.P.D.A.C "CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA" la plaza es eventual, no hay en el nexus

EBR SECUNDARIA Lingüística y Literatura  10169240 MARCIAL MAMANI, MAMANI NO CUMPLE Colegio Fe y Alegría Nº 41
supuestamente el expediente es para contrato pun, 

no tiene oficio de propuesta de ie convenio 

LOS POSTULANTES QUE CUMPLAN Y CUENTAN CON OBSERVACION ENVIAR SUS DOCUMENTOS SUBSANADOS AL CORREO CONTRATO.DOCENTE@UGEL06.GOB.PE 

ASIMISMO SE HACE DE CONOCIMIENTO QUE SE APERTURARA  2DA FECHA PARA CONTRATACION DIFERENCIADA POR LO QUE DEBEN ESTAR ATENTOS A LA PAGINA WEB DE LA UGEL 06 PARA SUBIR SUS ARCHIVOS

CETPRO

NO CUMPLE


